



## Kiss Development Roskilde ApS

Rådhusørvet 4  
4760 Vordingborg  
CVR-nr. 41745134

## Årsrapport 08.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2022

---

**Michael Gurskov Eskildsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kiss Development Roskilde ApS

Rådhusstorvet 4

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 41745134

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 08.10.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Gurskov Eskildsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling og administration af fast ejendom, herunder erhvervelse - og udvikling af ejendommen beliggende Klosterengen 137, Roskilde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 08.10.2020 til 31.12.2021 udviser et overskud på 7.446 t.kr., en aktivsum på 50.295 t.kr. og en egenkapital på 7.486 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 50 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendomme forventede normalindtjening samt fastsatte avancekrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Avancekravene er fastsat, så de vurderes at afspejle de forventede avancekrav på tilsvarende ejendomme.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>616.016</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(19.279)
Andre finansielle omkostninger	1	(81.178)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>515.559</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		9.030.147
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.545.706</b>
Skat af årets resultat	2	(2.100.043)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.445.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		7.445.663
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.445.663</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		50.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>50.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.000.000</b>
Andre tilgodehavender		294.858
<b>Tilgodehavender</b>		<b>294.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>295.101</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.295.101</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		7.445.663
<b>Egenkapital</b>		<b>7.485.663</b>
Udskudt skat	4	1.986.620
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.986.620</b>
Bankgæld		15.000.000
Deposita		333.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.090.716
Skyldige sambeskatningsbidrag		113.423
Anden gæld	5	19.073.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.822.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.822.818</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.295.101</b>
Eventualforpligtelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	7.445.663	7.445.663
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>7.445.663</b>	<b>7.485.663</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	81.178
	<b>81.178</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	113.423
Ændring af udskudt skat	1.986.620
	<b>2.100.043</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	40.969.853
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.969.853</b>
Årets opskrivninger	9.030.147
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.030.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000.000</b>

## 4 Udskudt skat

	2020/21 kr.
Materielle aktiver	1.986.620
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.986.620</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Moms og afgifter	391.915
Anden gæld i øvrigt	18.682.050
	<b>19.073.965</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiss Vordingborg Holding ApS, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
